
 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від  22 грудня 

2017 року № 491 – 28/VII «Про упорядкування умов оплати  

праці посадових осіб та службовців органів місцевого самоврядування  

Біляївської міської ради та її виконавчих органів на 2018 рік» 

 

      Відповідно до  ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.21 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», Постанови Кабінету міністрів України від 10 травня 2018 

р. №363 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 9 

березня 2006 р. №268» (опубліковано в Урядовому кур’єрі за 18.05.2018 р.   

№ 93),  Біляївська  міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни у додаток 1 до рішення Біляївської міської ради  від 22 

грудня 2017 року № 491 – 28/VII  “Про упорядкування умов оплати праці 

посадових осіб та службовців органів місцевого самоврядування Біляївської 

міської ради та її виконавчих органів на 2018 рік ” та викласти його у новій 

редакції (додається).  

2. Керівникам структурних підрозділів внести відповідні зміни до штатних  

розкладів, та здійснити  перерахунок заробітної плати з 18 травня 2018 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування бюджету і фінансів (голова комісії 

Волженіна Н.Г.). 

 

Біляївський міський голова                                     М.П.Бухтіяров 

№  611-33/VIІ  від   21 червня  2018 року 

м.Біляївка 
                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                         Додаток 1  
                                                                                    до рішення Біляївської міської ради 

                                                                                          від       21 червня  2018 року 

                                                                                          № 611-33/VII      
 

Розміри посадових окладів 

посадових осіб та службовців місцевого 

самоврядування – працівників Біляївської  

міської ради та її виконавчих органів 

 

Посади 
Місячний посадовий 

оклад,гривень 

Міський голова 9800,00 
Секретар міської ради 8000,00 
Заступник міського голови – начальник 

управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства 
8000,00 

Заступник міського голови з соціально-

економічних питань 
8000,00 

Заступник міського голови - начальник 

фінансового управління 
8000,00 

Староста 8000,00 
Начальник самостійного управління 6500,00 
Заступник начальника самостійного 

управління 
6150,00 

Начальник відділу, головний бухгалтер 6000,00 
Головний спеціаліст 4400,00 

Державний реєстратор 4400,00 
Секретар керівника 2900,00 
Завідуючий господарством 3000,00 
Діловод 2600,00 

 

 

Секретар Біляївської міської ради                                                 Л.В.Борисенко 

 

 

 

 

 

 


